ПРАВИТЕЛЬСТВО  МАГАДАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» августа 2014 г. № 662-пп

г. Магадан

Об уполномоченном органе по утверждению

типовых требований к одежде обучающихся в государственных
и муниципальных организациях, осуществляющих образовательную
деятельность по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования

В целях реализации пункта 2 статьи 38 Федерального закона

от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российский

Федерации» Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить министерство образования и молодежной политики

Магаданской области уполномоченным органом по утверждению типовых

требований к одежде обучающихся в государственных и муниципальных

организациях, осуществляющих образовательную деятельность

по образовательным программам начального общего, основного общего

и среднего общего образования.

2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

   Губернатор

Магаданской области                                 В. Печеный